
Pachet articole de birou

I.D.: 61700064

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 88,78 RON - 88,78 RON

Descriere: 1 Dosar plastic cu sina buc 20 0.50 10.00 2 Capse 24/6 buc 2 0.50 1.00 3 Folie protectie 100buc/set set 1 16.00 16.00 4 Banda adeziva buc 2 0.84 1.68 5 Notes adeziv 75x75 400file buc 1 9.00 9.00 6 Decapsator buc 1 3.00 3.00 7 Agrafe birou color cutie 2 1.30 2.60 8 Biblioraft 5cm albastru buc 2 5.00 10.00 9 Pix Uniball buc 2 6.50 13.00 10 Creion mecanic 0.7mm Rotring buc 1 10.50 10.50 11 Rezerve creion mecanic 0.7mm buc 4 3.00 12.00
